Гидрологическая обстановка на территории Чукотского автономного округа

по состоянию на 19 июня 2018 года
	река
	Гидропост
	Отметки (см)
	Состояние

	
	
	НЯ

(неблагоприятные явления)
	ОЯ

(опасные явления)
	Фактический уровень воды
	Изменение за сутки (+ / -)
	

	Анадырский МР

	р. Майн
	с. Ваеги
	950
	1065
	916
	-20
	чисто

	р. Еропол
	с. Чуванское
	360
	450
	280
	+1
	чисто

	р. Анадырь
	с. Ламутское
	420
	-
	439
	-5
	чисто

	р. Анадырь
	с. Усть-Белая
	600
	750
	792
	+22
	чисто

	р. Анадырь
	с. Марково
	460
	500
	522
	+6
	чисто

	р. Анадырь
	Н-Еропол
	560
	-
	533
	-18
	чисто

	р. Энмываам
	Эньмувеем
	450
	(
	553
	-18
	чисто

	Билибинский МР

	р. М. Анюй
	с. Илирней
	400
	450
	387
	-9
	чисто

	р. М. Анюй
	с. Островное
	700
	750
	710
	+1
	чисто

	руч. Мухтуя
	с. Островное
	-
	-
	68
	0
	чисто

	р. М. Анюй
	с. Анюйск
	1100
	1200
	1120
	-1
	чисто

	р. Бол. Анюй
	Константиновская
	950
	1050
	919
	-2
	чисто

	р. Баимка
	Баимка
	260
	(
	237
	-5
	чисто

	р. М. Анюй
	с. Кепервеем
	
	
	240
	-10
	чисто


Информация представлена по данным ФГБУ «Чукотское УГМС», срок наблюдений в 10.00 часов местного 19 июня 2018 года.
Начальник Государственного казённого учреждения
«Управление гражданской защиты и противопожарной

службы Чукотского автономного округа» 
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